


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                11. VÝVĚVY, ČERPADLA VÝVĚVY MEMBRÁNOVÉ. PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "11. VÝVĚVY, ČERPADLA VÝVĚVY MEMBRÁNOVÉ. PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory www.fineprint.cz"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Klára Havlíčková
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 VÝVĚVY MEMBRÁNOVÉ U membránových vývěv nedochází ke styku odčerpávaného prostředí s mechanickým ústrojím vývěv, neboť jsou od sebe odděleny kmitající membránou. Jsou proto vhodné i pro odčerpávání agresivních látek, samozřejmě za předpokladu, že membrána i ventily jsou zhotoveny z chemicky odolných materiálů, např. z teflonu. Tyto vývěvy jsou pak použitelné univerzálně. Membránové vývěvy mají řadu výhod: -pracují bez oleje -prvky konstrukce, které přicházejí do styku s čerpaným médiem jsou většinou pasivní, takže při chodu vývěvy vzniká poměrně málo tepla což usnadňuje případnou kondenzaci pár odsávaných látek na výstupu. Vývěvy membránové jednokomorové KNF Standardní provedení Vynikají malými rozměry, tichým chodem, minimálními nároky na údržbu a dobrou chemickou odolností. Vývěvy označené : KN mají hlavu ze speciálního plastu a membránu z neoprenu, KT mají membránu z PTFE. AN mají hlavu z hliníku a membránu z neoprenu. Jsou přenosné, vybaveny krytem, kabelem do zásuvky 230V/50 Hz a spínačem zapnuto/vypnuto. V tabulkách pod pojmem mezní tlak se rozumí absolutní hodnota dosaženého tlaku, jako přetlak potom nárůst tlaku vůči okolnímu atmosférickému tlaku. bez DPH N86KN IP ,0 N86KT IP ,0 N811KN IP ,0 N811KT IP ,0 N022AN IP ,0 N035AN IP ,0 N145AN IP ,0 Membránové vývěvy vícekomorové KNF Standardní provedení Materiálem hlavy a membrány jsou shodné s provedením vývěv jednokomorových. Sériovým zapojením komor je však dáno dosažení vyššího vakua, paralelním zapojením zase větší čerpací rychlost. N820.3AN IP ,0 N AN IP ,0 N026.3AN IP ,0 N AN IP ,0 N AN IP ,0 N035.3AN IP ,0 N035.3AN IP ,0 N AN IP ,0 Membránové vývěvy jednokomorové KNF Pro agresivní látky Všechny části, přicházející do styku s čerpaným mediem, jsou vyrobeny z PTFE. Jsou tedy vysoce odolné. Odolávají agresivním plynům, parám kyselin i louhů, i organickým rozpouštědlům. Neobsahují olej a nevyžadují prakticky žádnou údržbu. N810FT IP ,0 N820FT IP ,0 N840FT IP ,0 Vývěvy membránové vícekomorové KNF Pro agresivní látky Konstrukce hlav i materiál hlav a membrán jsou shodné jako u vývěv jednostupňových pro agresivní látky. Vyššího vakua dosáhneme sériovým zapojením komor, paralelním zapojením větší čerpací rychlost. 7-1 N86KN.18 N022AN.18 N AN.18 N810FT.18 N810.3FT.18
                                            










                                            2 N810.3FT IP ,0 N820.3FT IP ,0 N840.3FT IP ,0 N FT IP ,0 N842.3FT IP ,0 Vývěvy membránové vícekomorové samovysoušecí KNF Jsou vhodné pro agresivní látky, materiálové provedení hlav i membrán je z PTFE. Samovysoušecí systém zajišťuje odvod kondenzátů z hlav a vývěvy, takže se výkon vývěvy, co se týká průtoku i mezního vakua, ani při dlouhém chodu nesnižuje. Vývěvy jsou zvláště vhodné pro odsávání vlhkých nebo těžkých plynů, pro připojení k vakuové sušárně apod. Výkon vysoušení se nastavuje manuálně a nijak nezasahuje do chodu vývěvy. N820.3FT IP ,0 N840.3FT IP ,0 N842.3FT IP ,0 N860.3FT IP ,0 N860.3FT Vakuová jednotka KNF Labobase Je určena k vytváření a udržování vakua pro více uživatelských systémů. Po spuštění vývěva odsává maximálním výkonem síť s vakuem, ke které se může připojit více odběratelů vakua. Maximální výkon vývěvy se aktivuje při každém odběru. Regulace hodnoty vakua v síti je automatická, lze ho definovat zadáním horní a spodní přípustné hodnoty. Základem jednotky je membránová vývěva pro agresivní látky, upevněná na stojanu, osazená odlučovačem, kondenzátorem par a regulátorem vakua s příslušným propojením trubicemi a ventily. Celá sestava může být vestavěna do nábytku a na pracovní stůl lze umístit jenom automatický regulátor vakua, čímž se vhodně využije místo a omezí hluk vznikající při chodu vývěvy. Model, technické parametry Labobase SBC 840 (vývěva N840.3FT.18, mezní tlak 0.8 kpa, 34 l/min ,0 Labobase SBC 860 (vývěva N860.3FT.18, mezní tlak 0.2 kpa, 60 l/min ,0 cena Vakuová jednotka KNF Laboxact Proti jednotce Labobase je systém Laboxac levnějším produktem, nahrazujícím automatickou regulaci vakua za manuální. Vakuometr je digitální, nastavení a regulaci vakua ovládá obsluha manuálně. Zařízení je vhodné pro školní laboratorní účely, např. k rotačním odparkám. Labobase Název Laboxact SEM 810 (vývěva N810.3FT.18, mezní tlak 0.8 kpa, 10 l/min) ,0 Laboxact SEM 820 (vývěva N820.3FT.18, mezní tlak 0.8 kpa, 20 l/min) ,0 Laboxact SEM 840 (vývěva N840.3FT.18, mezní tlak 0.8 kpa, 34 l/min) ,0 Laboxact SEM 842 (vývěva N842.3FT.18, mezní tlak 0.2 kpa, 34 l/min) ,0 Vakuová jednotka KNF LABOPORT Tato automatická jednotka má široké uplatnění v praxi. Pracuje s vývěvou, kterou si vybereme podle vlastní potřeby ( dle požadované velikost vakua a čerpací rychlosti). Jsou vhodné především pro rotační odparky. Modely jsou označeny SC a SCC. Modely SCC slouží pro 2 odparky, zařízení má tedy 2 regulační systémy. Laboport - automatická regulace vakua, automatické vypínání vývěvy - automatický systém pro jednu nebo dvě odparky, dvoubodová regulace / střední výtěžnost rozpouštědel. - vyšší cenová úroveň Model Laboport SC 810 (vývěva N810 FT.18, mezní tlak 10 kpa, 10 l/min) ,0 Laboport SC (vývěva N810.3 FT.18, mezní tlak 0,8 kpa, 10 l/min) ,0 Laboport SC 820 (vývěva N820 FT.18, mezní tlak 10 kpa, 20 l/min) ,0 Laboport SC (vývěva N820.3 FT.18, mezní tlak 0,8 kpa, 20 l/min) ,0 Laboport SCC 810 (vývěva N810 FT.18, mezní tlak 10 kpa, 10 l/min) ,0 Laboport SCC (vývěva N810.3 FT.18, mezní tlak 0,8 kpa, 10 l/min) ,0 7-2
                                            

                                            3 Membránová kapalinová čerpadla KNF Membránové pumpy jejichž hlava je tvarována pro čerpání kapalných médií. Materiály, které přicházejí do kontaktu s čerpanými látkami, jsou vysoce odolné, s předpoklady vysoké a dlouhodobé chemické odolnosti. Čerpadla označená : KT mají hlavu z PP a membránu z PTFE, TT mají hlavu z fluorovaného kopolymeru PVDF a membránu z PTFE. FT mají hlavu PTFE a membránu také PTFE Čerpadla jsou vhodná pro dopravu prakticky všech kapalin běžně používaných v laboratoři. Jsou samonasávací, nevadí jim chod nasucho. Čerpadla mají manuální (otočný) regulátor výkonu. LIQUIDPORT čerpadla s regulací výkonu Model čerp. rychl. l/min sací výška m výtl. výška m NF 100KT.18S 0,2-1, ,0 NF 100KT.18RC 0,2-1, ,0 NF 1.100KT.18S 0,2-1, ,0 NF 1.100KT.18RC 0,2-1, ,0 NF 300KT.18S 0,5-3, ,0 NF 300KT.18RC 0,5-3, ,0 NF 1.300KT.18S 0,5-3, ,0 NF 1.300KT.18RC 0,5-3, ,0 NF 100FT.18S 0,2-1, ,0 NF 100FT.18RC 0,2-1, ,0 S manuální ovládání přes místní tastaturu RC volitelné místní nebo externí ovládání, analogové řízení, výstupní signál chyby Modely FEM jsou čerpadla s podstatně širším nastavením čerpací rychlosti. U série FEM se čerpací rychlost zadává pomocí membránové klávesnice elektronickému regulátoru v ml za minutu nebo v dalších jednotkách. Nastavená hodnota se zobrazí na displeji a lze ji dobře kontrolovat. Na elektronickém regulátoru lze kromě čerpací rychlosti volit objem, který se má dávkovat (od 0.03 ml do 180 l) a nebo dávkování podle času (0.34 s až 100 hodin) s možností nastavení časové pauzy (1 s až 24 hodin). Krokový motor se sinusovou kompenzací zajišťuje velmi rovnoměrný tlak, resp. dávkování bez tlakových špiček. Magnetický ventil zamezuje odkapávání nebo zpětnému průtoku při klidovém stavu. Malý mrtvý prostor je zárukou dobrého sacího chování a dobré reakce na změny sací rychlosti. Za příplatek lze modely FEM doplnit výstupem RS232 pro externí řízení přes PC, nebo nášlapným spínačem. Lze dodat i v provedení FT a ST ( ST má hlavu nerez a membránu PTFE). Laboxact LIQUIDPORT SIMDOS 10 SIMDOS 10 dávkovací čerpadla Model čerp. rychl. sací výška výlt. výška krytí motoru ml/min m vs m vs FEM 1.10KT.18S IP ,0 FEM 1.10KT.18RC IP ,0 FEM 1.10TT.18S IP ,0 FEM 1.10FT.18S IP ,0 STEPDOS dávkovací čerpadla Model čerp. rychl. l/min sací výška m výlt. výška m krytí motoru STEPDOS FEM03KT.18S IP ,0 FEM03TT.18S IP ,0 FEM08KT.18S IP ,0 FEM08TT.18S IP ,0 Lze dodat další modely vyžádejte si!! Lab Tower víceúčelový vakuový přístroj Jedná se o mobilní laboratorní přístroj, který lze snadno vestavit do digestoře nebo lavice. Kompaktní provedení, kde je možné využít třech operací.:odsávání, filtrace a pipetování, V přístroji je vestavěná vývěva s 14 l/min. a 250 mbar vakuum. Má extrémně tichý provoz, přesné nastavení hodnot pipetování, možnost použití různých typů pipet a nástavcůpřístroj obsahuje: měřič tlaku pro vakuum v lahvi přípojku pro sání a filtraci regulaci průtoku pro sání a filtraci nastavení pipetce, 2 ltr. vakuová láhev cena: ,0 Kč bez DPH LabTower
                                            

                                            4 VODNÍ VÝVĚVY Slouží k vytváření malého vakua v laboratořích např.k urychlení filtrace nebo odsávání odcházejících par. Typ popis skleněná Délka 220 mm 318, plastová Matice G ¾ nebo olivka mm 848,0 (se zpětným ventilem) plastová Olivka mm 210,0 PERISTALTICKÁ ČERPADLA A DÁVKOVAČE PCD KOUŘIL Kompaktní, jednoduchá čerpadla určená pro čerpání nebo i přesné dávkování kapalin. Čerpadla se vyrábí ve dvou základních provedeních: - se silikonovým čerpacím segmentem nejjednodušší, pro čerpání méně agresivních a méně viskózních kapalin, sací podtlak do 35 kpa, výstupní tlak do 60 kpa - s okluzní drahou i pro čerpání agresivnějších a více viskózních kapalin s použitím hadiček z vhodného materiálu (např. Tygon, Viton, Ismapren aj.), sací podtlak cca 30 až 50 kpa, výstupní tlak 150 (250) kpa. Všechny čerpadla i dávkovače s okluzní drahou lze dodat ve verzi S používající hadičky Ismatec a stopery, nebo ve verzi K s originálními vyjímatelnými kazetami Ismatec. Přítlak okluzní dráhy lze přitom regulovat. Nastavení otáček krokových motorů je dostatečně přesné (1-999). Přesnost nastavení výkonu čerpadla je do 5 %, stabilita otáček do 0.5 %. Ovládat lze i externě napětím, impulsy, nebo přes RS 232. Možné externí ovládání jsou např. Stop, Revers, Max. výkon aj. Základní provedení čerpadel (všechny níže uvedené typy) jsou jednokanálové, ve standardní nabídce však máme i vícekanálové provedení. Materiál čerpadla: dural teflon ocel případně PVC-teflonnerez ocel pro kyseliny a louhy. Skleněná vodní vývěva Plastová vodní vývěva Plastová vodní vývěva 1395 Čerpadla se silikonovým čerpacím segmentem - regulace výkonu typ čerpadla výkon ml/min čerp.segment čerp.segment cena PCD CV PCD 21 M 0, ,2, ,0 PCD 22 M 0, ,2, ,0 PCD 21 0, (2) ,0 PCD 22 0, (2) ,0 PCD 31 0, (2) ,0 PCD 32 0, (2) ,0 PCD , (2) ,0 PCD , (2) ,0 PCD 61 0, (2) ,0 PCD 62 0, (2) ,0 PCD , (2) ,0 PCD , (2) ,0 PCD , (2) ,0 PCD , (2) ,0 PCD , (2) ,0 PCD , (2) ,0 Čerpadla se silikonovým čerpacím segmentem s konstantním výkonem - otáčkami typ čerpadla výkon ml/min čerp.segment čerp.segment cena PCD CV PCD (2) 5 450,0 PCD 20/M (2) 5 950,0 PCD (2) 5 850,0 PCD (2) 6 150,0 PCD (2) 6 650,0 Čerpadla s opěrnou drahou dráhou - regulace výkonu typ čerpadla výkon ml/min čerp.hadička čerp.hadička cena ID mm PCD ,0 PCD ,0 PCD ,0 PCD ,0 PCD 81K 0, ID 0, ,0 PCD 21M PCD 32 PCD
                                            

                                            5 PCD 82 K 0, ID 0, ,0 PCD 81.2 K 0, ID 0, ,0 PCD 82.2 K 0, ID 0, ,0 PCD 81.3 K 0, ID 0, ,0 PCD 82.3 K 0, ID 0, ,0 PCD 81.4 K 0, ID 0, ,0 PCD 82.4 K 0, ID 0, ,0 PCD 83 0, ,0 PCD 84 0, ,0 PCD , ,0 PCD , ,0 PCD 83 K 0, ID 0, ,0 PCD 84 K 0, ID 0, ,0 PCD 83.2 K 0, ID 0, ,0 PCD 83.3 K 0, ID 0, ,0 PCD 84.3 K 0, ID 0, ,0 PCD 83.4 K 0, ID 0, ,0 PCD 84.4 K 0, ID 0, ,0 PCD 84.2 K 0, ID 0, ,0 PCD 283 A ,0 PCD 283 B ,0 PCD 81 Čerpadla s konstantním výkonem otáčkami typ čerpadla výkon ml/min čerp.hadička čerp.hadička cena ID mm PCD ,0 PCD ,0 PCD 80 K ID 0, ,0 PCD 80.2 K 0, ID 0, ,0 PCD 80.3 K 0, ID 0, ,0 PCD 80.4 K 0, ID 0, ,0 Dávkovače se silikonovým čerpacím segmentem PCD CV 4 (2) samolety typ dávkovače objem dávky výkon čerp.segment cena ml/min PCD , ,0 PCD , ,0 PCD ,9 180/ ,0 PCD / ,0 PCD ,9 180/ ,0 PCD / ,0 Při použití čerpacího segmentu PCD CV 2 se výkon čerpadla i objem dávky sníží - cca x 0,28 PCD 48D Dávkovače s čerpadly s opěrnou drahou samplery R / D - provedení přepínače volby dávky nemá vliv na cenu přístroje. Uvedený výkon je maximální, skutečný výkon a objem dávky je dán průměrem čerpací hadičky. typ dávkovače objem dávky výkon čerp.hadička,p čerp.hadička cena ml/min očet ID mm PCD ,99 / 3-99,9 / ,0 PCD ,99 / 3-99,9 / ,0 PCD 48 K 3-9,99 / 3-99,9 / ISMATEC ,0 PCD 48.2 K 3-9,99 / 3-99,9 / ISMATEC ,0 PCD 48.3 K 3-9,99 / 3-99,9 / ISMATEC ,0 PCD 48.4 K 3-9,99 / 3-99,9 / ISMATEC ,0 PCD ,99 / 3-99, ,0 PCD 49 K 3-9,99 / 3-99, ISMATEC ,0 PCD ,0 Uvedený výkon je maximální, skutečný výkon a objem dávky je dán průměrem čerpací hadičky. PCD
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        pístové dávkovací čerpadlo KARDOS N
    

    
        
        Všeobecně Pístová dávkovací čerpadla série KARDOS byla vyvinuta zvláště pro uživatele, kteří mají vysoké nároky na přesnost, spolehlivost a flexibilitu možností využití. Druhy provedení Symetricky koncipovaná    

    
        Více 
    




    
        Vestavitelné membránové/bezolejové vývěvy a kompresory s elektromotorem. skupiny obsah 1 klíč názvu vývěvy/kompresoru, převodní tabulka tlaku 2
    

    
        
        CENÍK 2012 Vestavitelné membránové/bezolejové vývěvy a kompresory s elektromotorem výkon (průtok//)* skupiny obsah 1 klíč názvu vývěvy/kompresoru, převodní tabulka tlaku 2 NMP/NMS mini pump 0,3-8 / 230    

    
        Více 
    




    
        ZAŘÍZENÍ PRO ODBĚR VZORKŮ VZ
    

    
        
        Technické podmínky 1 RK 12 1075 R A Y M A N spol. s r. o. KLADNO ZAŘÍZENÍ PRO ODBĚR VZORKŮ VZ RK 12 1075 Obr. 1 Zařízení pro odběr vzorků LEGENDA: 1. Pneumatický válec 2. Těleso vzorkovacího zařízení 3.    

    
        Více 
    




    
        NERO SUCHOBĚŽNÉ LAMELOVÉ KOMPRESORY VAKUUM BOHEMIA 97/23/EC
    

    
        
        VAKUUM BOHEMIA vývěvy, dmychadla, kompresory, vakuové systémy, servis a opravy VAKUUM BOHEMIA s.r.o. Lidická kolonie 47 586 1 Jihlava Tel.: +42 567 322 487 Fax: +42 567 3 56 www.vakuum-bohemia.cz e-mail:    

    
        Více 
    




    
        Trubky a izolace. Tvarovatelné nerezové trubky. Úsporné řešení pro vaše topení
    

    
        
        Trubky a izolace Tvarovatelné nerezové trubky Regulus spol. s r.o. Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Tel.: 241 764 506, Fax: 241 763 976 E-mail: obchod@regulus.cz Web: www.regulus.cz TRUBKY PRO ROZVODY PLYNU    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 - Technické podmínky Rukavicové boy s nosnou konstrukcí pro práci v inertní atmosféře
    

    
        
        Příloha č. 1 - Technické podmínky Rukavicové boy s nosnou konstrukcí pro práci v inertní atmosféře 1. Kupující vzadávacím řízení poptal dodávku zařízení vyhovujícího následujícím technickým požadavkům:    

    
        Více 
    




    
        Oběhová teplovodní čerpadla NTE
    

    
        
        Použití Oběhová čerpadla SIGMA řady NTE jsou určena k nucenému oběhu vody v nízkotlakých teplovodních soustavách vytápění, kde dochází ke kolísání průtočného množství. Jsou vybavena mikropočítačovým elektronickým    

    
        Více 
    




    
        STÍRÁNÍ NEČISTOT, OLEJŮ A EMULZÍ Z KOVOVÝCH PÁSŮ VE VÁLCOVNÁCH ZA STUDENA
    

    
        
        STÍRÁNÍ NEČISTOT, OLEJŮ A EMULZÍ Z KOVOVÝCH PÁSŮ VE VÁLCOVNÁCH ZA STUDENA ÚVOD Při válcování za studena je povrch vyválcovaného plechu znečištěn oleji či emulzemi, popř. dalšími nečistotami. Nežádoucí    

    
        Více 
    




    
        Termostatický směšovací ventil TVM
    

    
        
        Použití TVM je samočinný směšovací ventil, který vytváří vodní proud o konstantní teplotě a používá se pro dodávku vody v požadované a bezpečné teplotě. Obr. 1 doporučené schéma zapojení okruhu teplé užitkové    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K OBSLUZE PRO REGULÁTOR KOMEXTHERM STABIL 02.2 D
    

    
        
        NÁVOD K OBSLUZE PRO REGULÁTOR KOMEXTHERM STABIL 02.2 D OBSAH: str. 1. Určení 2 2. Funkce.. 2 3. Popis.. 4 4. Přednosti 4 5. Montáž... 5 5.1 Montáž mechanická... 5 5.2 Montáž elektro 5 5.3 Montáž čidel    

    
        Více 
    




    
        Použitý olej - druhá strana mince
    

    
        
        Úvod Použitý olej - druhá strana mince Dodávání systémů pro výdej čistého oleje je pouze jednou částí naší činnosti. Rádi bychom Vám také ukázali, jak lze použitý olej z motoru, převodovky a dalších míst    

    
        Více 
    




    
        I. M E T P R O D E S T 8 0-5 0 0 0
    

    
        
        METPRODEST 80-5000 I. M E T P R O D E S T 8 0-5 0 0 0 Vakuový destilační systém je koncipován pro úpravu až 20.000 m 3 odpadní vody za rok. Vakuová destilační jednotka je standardně vybavena samozavlažovacím    

    
        Více 
    




    
        Akumulační nádrže a zásobníkové ohřívače TV
    

    
        
        Akumulační nádrže a zásobníkové ohřívače TV Katalog Úsporné řešení pro vaše topení  OBSAH Zásobníkový ohřívač TV bez topného hada - R0BC: R0BC 200... 2 R0BC 300... 3 R0BC 400... 4 R0BC 500... 5 R0BC 750...    

    
        Více 
    




    
        CS 400, 900 SIGMA PUMPY HRANICE ČERPACÍ STANICE 426 2.98 52.16
    

    
        
        SIGMA PUMPY HRANICE SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o. Tovární 605, 753 01 Hranice tel.: 0642/261 111, fax: 0642/202 587 Email: sigmahra@sigmahra.cz ČERPACÍ STANICE CS 400, 900 426 2.98 52.16 Použití Čerpací    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE REGULÁTORU KOMEXTHERM STABIL 02.2 R URČENÝ DO ROZVÁDĚČE
    

    
        
        NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE REGULÁTORU KOMEXTHERM STABIL 02.2 R URČENÝ DO ROZVÁDĚČE 1. 1. URČENÍ Elektronický regulátor STABIL 02.2 R je určen k řízení optimální kotlové teploty se zaměřením na kotle, spalující    

    
        Více 
    




    
        Snímače tlaku a síly. Snímače síly
    

    
        
        Snímače tlaku a síly Základní pojmy Síla Moment síly Tlak F [N] M= F.r [Nm] F p = S [ Pa; N / m 2 ] 1 bar = 10 5 Nm -2 1 torr = 133,322 Nm -2 (hydrostatický tlak rtuťového sloupce 1 mm) Atmosférický (barometrický)    

    
        Více 
    




    
        KATALOGOVÝ LIST. VENTILÁTORY RADIÁLNÍ STŘEDOTLAKÉ RSM 800 až 1250 jednostranně sací
    

    
        
        KATALOGOVÝ LIST VENTILÁTORY RADIÁLNÍ STŘEDOTLAKÉ RSM 800 až 1250 jednostranně sací KM 12 3219 Vydání: 12/10 Strana: 1 Stran: 6 Ventilátory radiální středotlaké RSM 800 až 1250 jednostranně sací (dále jen    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE REGULÁTORU KOMEXTHERM STABIL 02.2 D
    

    
        
        NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE REGULÁTORU KOMEXTHERM STABIL 02.2 D 1. 1. URČENÍ Elektronický regulátor STABIL 02.2 D je určen, stejně jako STABIL 02 i STABIL 02 D, k regulaci ohřevu teplé užitkové vody (TUV)    

    
        Více 
    




    
        Příloha č.1 k č.j.: HSBM-624-2/2013. Technická specifikace
    

    
        
        Technická specifikace Věcné prostředky PO (čerpadla, stan) povodně 2013 Předmět a určení technické specifikace Tato technická specifikace vymezuje technické požadavky pro pořízení Věcné prostředky PO (čerpadla)    

    
        Více 
    




    
        VÝHODY SADY OKAMŽITÉ ŘEŠENÍ PRO SPRÁVNOU VOLBU VAŠEHO ČERPADLA
    

    
        
        ČERPADLOVÉ SADY VÝHODY SADY OKAMŽITÉ ŘEŠENÍ PRO SPRÁVNOU VOLBU VAŠEHO ČERPADLA Motor Čerpadla 460 Ex Ponorný čerpadlový nástavec F 430 S-41/38 Zemnící kabel Výdejní pistole Napájecí kabel Sudové šroubení    

    
        Více 
    




    
        Závěsné kotle pro vytápění. VU atmotop Plus VU turbotop Plus
    

    
        
        Závěsné kotle pro vytápění VU atmotop Plus VU turbotop Plus Kvalita a výkon od výrobce prvních kombinovaných kotlů na světě VU atmotop Dvojitý spalinový senzor zvyšuje bezpečnost provozu. VU turbotop Tři    

    
        Více 
    




    
        INDUKČNÍ ODSAVAČE PAR
    

    
        
        SYSTEMAIR a.s. Sídlo firmy: Oderská 333/5, 196 00 Praha 9 Kanceláře a sklad: Hlavní 826, 250 64 Hovorčovice Tel : 283 910 900-2 Fax : 283 910 622 E-mail: central@systemair.cz http://www.systemair.cz INDUKČNÍ    

    
        Více 
    




    
        OSAZENÍ BAZÉNOVÉ NÁDRŽE
    

    
        
        OSAZENÍ BAZÉNOVÉ NÁDRŽE Pro betonové bazény 92 Skimmery 15 l pro betonové bazény 93 Skimmery 17,5 l pro betonové bazény 95 Příslušenství skimmerů pro betonové bazény 97 Skimmery z nerezové oceli pro betonové    

    
        Více 
    




    
        Ceník č. 1/2015 za distribuci zemního plynu
    

    
        
        Ceník č. 1/2015 za distribuci zemního plynu Platný od 1. 1. 2015 E. ON Distribuce a.s. F.A. Gerstnera 2151/6 370 49 České Budějovice 1. Úvodní ustanovení Tento ceník obsahuje pevné ceny za distribuci zemního    

    
        Více 
    




    
        Plovákový spínač s jedním mezním kontaktem - provedení PG
    

    
        
        Popis výrobku V provozních a skladovacích nádržích je nutné zjišťování úrovně hladiny kapaliny, neboť je nutno korigovat nežádoucí změny povrchu provozní kapaliny (odpařování nebo zanášení resp. vynášení    

    
        Více 
    




    
        Větrání s rekuperací tepla
    

    
        
        Větrání s rekuperací tepla přehled rekuperačních jednotek, příslušenství a vzduchotechnického potrubí REGULUS spol. s r.o. Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Tel.: 241 764 506, Fax: 241 763 976 E-mail: obchod@regulus.cz    

    
        Více 
    




    
        k OBSLUZE a instalaci TŘÍCESTNÉ MÍSÍCÍ ARMATURY VERNER ČSN EN ISO 9001: 2009
    

    
        
        NÁVOD k OBSLUZE a instalaci v TŘÍCESTNÉ MÍSÍCÍ ARMATURY VERNER ČSN EN ISO 9001: 2009  NÁVOD K OBSLUZE OBSAH 1. CHARAKTERISTIKA, ÚČEL A POUŽITÍ 2 2. TECHNICKÝ POPIS 2 3. TECHNICKÉ PARAMETRY 2 4. MONTÁŽ    

    
        Více 
    




    
        Univerzální čistá voda, akciová společnost Strojírenská 259, 155 21 Praha 5 - Zličín
    

    
        
        Univerzální čistá voda, akciová společnost Strojírenská 259, 155 21 Praha 5 - Zličín FILTRY A ZAŘÍZENÍ NA ÚPRAVU VODY MECHANICKÁ FILTRACE DÁVKOVACÍ ČERPADLA UV-DESINFEKCE REVERZNÍ OSMÓZA PVZDUŠŇOVAČE ZÁSOBNÍ    

    
        Více 
    




    
        Granulová myčka černého nádobí
    

    
        
        Granulová myčka černého nádobí WD-90GR HC WD-90GR Flex www.wexiodisk.com  Naše historie - mytí správnou cestou! Wexiödisk byl založen v roce 1972 Wexiödisk je švédská společnost založena v roce 1972 a    

    
        Více 
    




    
        Freecooling pro chlazení kapalin
    

    
        
        Freecooling pro chlazení kapalin Zpracoval: Ing. Martin Uhlíř, Energoekonom spol. s r.o. Freecooling = úspora nákladů Freecooling (volné chlazení) obecně je ekonomická metoda využití nízkých okolních teplot    

    
        Více 
    




    
        Dešťová voda, sběr, využívání - přehled techniky 1/8 listů
    

    
        
        Dešťová voda, sběr, využívání - přehled techniky 1/8 listů Obsah: A. Nádrže - nadzemní, podzemní - pro dešťovou vodu, jejich spojování, vybavení B. Filtry - /zemní/ - / interní -do nádrže/ - /do svodové    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1 - Technická specifikace. 1 Infuzní stojan 1 ks. 2 Infuzní stojan 1 ks. 3 Záchranářský batoh - nevybavený 2 ks
    

    
        
        Příloha č. 1 - Technická specifikace Název zakázky: Zadavatel: Dodávka zdravotnického přístrojového vybavení pro Charitu Olomouc Charita Olomouc, Wurmova 5, 771 11 Olomouc 1 Infuzní stojan 1 ks Parametry    

    
        Více 
    




    
        1.1 PÍSTOVÁ ČERPADLA Podle způsobu práce rozdělujeme pístová čerpadla na : jednočinná, dvojčinná, diferenciální, zdvižná.
    

    
        
        1 OBJEMOVÁ ČERPADLA Nasávání se střídá s výtlakem čerpadlo nasaje určitý objem kapaliny, uzavře jej v pracovním prostoru a v dalším pracovním údobí jej vytlačuje. Mechanická energie dodávaná motorem se    

    
        Více 
    




    
        Katalog výrobků 2007/2008
    

    
        
        Katalog výrobků 2007/2008 Více než svařování www.kemper.cz Odsávací stoly Všeobecné informace... 85-86 Odsávací stoly se systémem 87-88 Konstrukce, volba velikosti... 89-90 Odsávací a filtrační technika    

    
        Více 
    




    
        Série FSW-40. Průtokový spínač pro kapaliny. Návod k použití
    

    
        
        Série FSW-40 Průtokový spínač pro kapaliny Návod k použití OBECNÝ POPIS Průtokový spínač OMEGA série FSW-40 je vybaven spínači 15A SPDT, které dovolují pomocí šroubku plynulé nastavení bodu sepnutí i za    

    
        Více 
    




    
        Membránová vývěva s membránovým stabilizačním systémem
    

    
        
        INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE DO CELÉHO SVĚTA Návod k obsluze 218e Membránová vývěva s membránovým stabilizačním systémem Modelová řada N 920 KT. 29.18 Obr. 1: Membránové vakuové čerpadlo N 920 KT.29.18 Vybrali    

    
        Více 
    




    
        VENTILÁTORY RADIÁLNÍ RSI 800 až 2000 jednostranně sací
    

    
        
        Katalogový list Strana:1/9 VENTILÁTORY RADIÁLNÍ RSI 800 až 2000 jednostranně sací Hlavní části: 1. Spirální skříň 7. Chladící kotouč 2. Oběžné kolo 8. Elektromotor 3. Sací komora 9. Regulační klapka 4.    

    
        Více 
    




    
        Zde se podrobně seznámíte s hlavními díly vzduchové clony. Vám názorně představí nejběžnější příklady instalací clon SAHARA MAXX HT.
    

    
        
        SAHARA MAXX HT Vážený zákazníku, tento katalog Vám usnadní výběr vzduchové clony SAHARA MAXX HT podle Vašich představ a požadavků a pomůže při sestavování potřebného objednacího klíče. Nabízíme Vám velké    

    
        Více 
    




    
        popis Strana katalogu: 142 142 143 143 143 143 143 144 144 144 144 144 145 145 miniaturní poplachový p ístroj (bateriový provoz)
    

    
        
        141 Strana katalogu: 145 146 142 146 142 147 147 148 148 148 148 148 popis p ístroj pro montáž do rozvád e p ístroj pro montáž do rozvád e p ístroj pro montáž do rozvád e p ístroj v nást nném pouzd e p    

    
        Více 
    




    
        Návod na instalaci, obsluhu a údržbu kotle
    

    
        
        Návod na instalaci, obsluhu a údržbu kotle Therm 20, 2 CXE.A, LXE.A, LXZE.A Therm 20 TCXE.A, TLXE.A, TLXZE.A Závěsný plynový kotel Návod na instalaci, obsluhu a údržbu kotle Therm 20, 2 CXE.A, LXE.A, LXZE.A    

    
        Více 
    




    
        SBOČKA DOPRAVNÍCH POTRUBÍ RK 12 0645
    

    
        
        Technické podmínky 1 RK 12 0645 R A Y M A N spol. s r. o. KLADNO SBOČKA DOPRAVNÍCH POTRUBÍ RK 12 0645 POČET STRAN: 7 Revize č. 0 PLATÍ OD: 09/2011 Technické podmínky 2 RK 12 0645 Tyto technické podmínky    

    
        Více 
    




    
        Kritéria zelených veřejných zakázek v EU pro zdravotnětechnické armatury
    

    
        
        Kritéria zelených veřejných zakázek v EU pro zdravotnětechnické armatury Zelené veřejné zakázky jsou dobrovolným nástrojem. V tomto dokumentu jsou uvedena kritéria EU, která byla vypracována pro skupinu    

    
        Více 
    




    
        AKČNÍ ČLENY POHONY. Elektrické motory Základní vlastností elektrického motoru jsou určeny:
    

    
        
        AKČNÍ ČLENY Prostřednictvím akčních členů působí regulátor přímo na regulovanou soustavu. Akční členy nastavují velikost akční veličiny tj. realizují vstup do regulované soustavy. Akční veličina může mít    

    
        Více 
    




    
        ECL Comfort 200 230 V stř. a 24 V stř.
    

    
        
        Datový list ECL Comfort 200 230 V stř. a 24 V stř. Aplikace ECL Comfort 200 je elektronický regulátor teploty, který je možno předprogramovat pro řadu různých aplikací. Každá aplikace má svou vlastní kartu    

    
        Více 
    




    
        URČENÍ FUNKCE POPIS REGULÁTORU Upozornění!
    

    
        
        URČENÍ SOLARIS RRT 05.1 je určen k regulaci jednoduchých solárních systémů, u kterých je zdrojem tepla soustava kolektorů a teplo, vyrobené v kolektorech je určeno pro jedno místo spotřeby. Tím může být    

    
        Více 
    




    
        - typ A - automatická hlava, 400V Krouhač zeleniny Robot Coupe CL 60 - typ A - automatická hlava, 400V
    

    
        
        - typ A - automatická hlava, 400V Krouhač zeleniny Robot Coupe CL 60 - typ A - automatická hlava, 400V Naše cena bez DPH : 173.580 Kč Naše cena s DPH : 210.032 Kč Dostupnost: Do týdne Katalogové číslo:    

    
        Více 
    




    
        KATALOG MYCÍ PROSTŘEDKY. CLEANFIX, s.r.o., Šumavská 3 602 00 BRNO tel.+fax: 541 235 012, 541 249 445 www.cleanfix.cz cleanfix@cleanfix.
    

    
        
        Prostředky pro profesionální čištění Univerzální čistič 10 l Kč 319,- neutrální nepěnivý čistič se svěží vůní vhodný do strojů i pro ruční mytí ředění: 100-300 ml na 10 l vody (dle stupně znečištění) Čistič    

    
        Více 
    




    
        Projekt: Modernizace Základní školy Týn nad Vltavou, Malá Strana CZ.1.14/2.4.00/34.03249 Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií.
    

    
        
        Příloha č. zadávacího řízení specifikace dodávek b/ Dodávka vybavení laboratoře chemie (orientační cena: 46 00 Kč bez DPH) * Min. požadavky a orientační rozměry: Č. Název položky Stůl laboratorní žákovský    

    
        Více 
    




    
        - regulátor teploty vratné vody se záznamem teploty
    

    
        
        - regulátor teploty vratné vody se záznamem teploty Popis spolu s ventilem AB-QM a termelektrickým pohonem TWA-Z představují kompletní jednotrubkové elektronické řešení: AB-QTE je elektronický regulátor    

    
        Více 
    




    
        Produktový katalog pro projektanty
    

    
        
        Produktový katalog pro projektanty Obsah 1. Úvod 161-165 2. Příklad použití ventilu 166 3. Technická data 167-178 4. Návrhový příklad 179 160 1. Úvod Ballorex Thermo Termostatický cirkulační ventil (TCV)    

    
        Více 
    




    
        Cenové rozhodnutí ERÚ č. 12/2005 ze dne 30. listopadu 2005, o cenách plynů
    

    
        
        Cenové rozhodnutí ERÚ č. 12/2005 ze dne 30. listopadu 2005, o cenách plynů Energetický regulační úřad podle 2c zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K OBSLUZE. Obj. č.: 57 08 22
    

    
        
        NÁVOD K OBSLUZE Obj. č.: 57 08 22 Účel použití čerpadla Výkonné a robustní čerpadlo k vyprazdňování zahradních rybníčků, k čerpání vody ze sklepů, plaveckých bazénků, vsakovacích jam nebo ze zaplavených    

    
        Více 
    




    
        Jednostupňové hořáky na lehký topný olej
    

    
        
        Vladislav Šlitr - GFE Provozovna: Obránců Míru 132, 503 02 Předměřice n.l. Tel: 495 581 864, Fax: 495 582 045 Autorizovaný dovozce pro Českou a Slovenskou republiku Jednostupňové hořáky na lehký topný    

    
        Více 
    




    
        II. VŠEOBECNĚ 2 1. Popis... 2. 2. Provedení... 2 III. TECHNICKÉ ÚDAJE 4. IV. ÚDAJE PRO OBJEDNÁVKU 6 6. Objednávkový klíč... 6
    

    
        
        Tyto technické podmínky stanoví řadu vyráběných velikostí a provedení "TALÍŘOVÝCH VENTILŮ" (dále jen ventilů) TVPM pro přívod vzduchu a TVOM pro odvod vzduchu 80, 100, 125, 150, 160, 200. Platí pro výrobu,    

    
        Více 
    




    
        OBEC HORNÍ BOJANOVICE obecně závazná vyhláška č. 05/2005
    

    
        
        OBEC HORNÍ BOJANOVICE obecně závazná vyhláška č. 05/2005 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy a třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce Horní Bojanovice,    

    
        Více 
    




    
        MEGA AKCE 2013 AKÈNÍ NABÍDKA ÈERPACÍ TECHNIKY A PØÍSLUŠENSTVÍ
    

    
        
        MEGA AKCE 2013 AKÈNÍ NABÍDKA ÈERPACÍ TECHNIKY A PØÍSLUŠENSTVÍ PLATNOST AKCE OD 11.3.2013 KOMPLETNÍ SADY S PWM BASIC SUPERTRON obj.č.: SL0010 EAN: 8592896004320 Výtlak max. (m) = 60,0 Jmenovitý výkon motoru    

    
        Více 
    




    
        Modul Řízení objednávek. www.money.cz
    

    
        
        Modul Řízení objednávek www.money.cz 2 Money S5 Řízení objednávek Funkce modulu Obchodní modul Money S5 Řízení objednávek slouží k uskutečnění hromadných akcí s objednávkami, které zajistí dostatečné množství    

    
        Více 
    




    
        Sombra stropní modul. Montážní návod
    

    
        
        Sombra stropní modul de Montážní návod Bezpečnostní pokyny Montáž, zapojení, uvedení do provozu a opravy smí provádět pouze odborník, který také může určit vhodné upevnění a odtah odsavače par. Upevnění    

    
        Více 
    




    
        SEZNAM PŘÍLOH TECHNICKÁ ZPRÁVA
    

    
        
        SEZNAM PŘÍLOH Výkres č. F 701 Technická zpráva - 6 A4 Výkres č. F 702 Půdorys 1.NP měřítko 1:50 6 A4 Výkres č. F 703 Půdorys 2.NP měřítko 1:50 6 A4 Výkres č. F 704 Půdorys 3.NP měřítko 1:50 6 A4 Výkres    

    
        Více 
    




    
        Návod k montáži a obsluze EB 5866 CS. Elektrické regulační ventily. Pneumatické regulační ventily
    

    
        
        Elektrické regulační ventily 3222/5857, 3222/5824, 3222/5825, 3222/5757-3, 3222/5757-7, 3222/5724, 3222/5725, 3222/5725-7 Pneumatické regulační ventily Typ 3222/2780 Typ 3222/5857 Typ 3222/5757-3 Typ 3222/5757-7    

    
        Více 
    




    
        Ekvitermní regulátory, prostorová regulace a příslušenství
    

    
        
        Ekvitermní regulátory, prostorová regulace a příslušenství 1 Regulátory druhy a vlastnosti Pro ovládání kotlů PROTHERM pokojovým regulátorem lze použít pouze takový regulátor, který má beznapěťový výstup,    

    
        Více 
    




    
        Katalog příslušenství pro komunální techniku
    

    
        
        Katalog příslušenství pro komunální techniku Kontakt: EURO BAGGING s.r.o. Tel. 566 543 930 Průmyslová 2082 Fax. 566 542 009 594 01 Velké Meziříčí Víceúčelový nosič s bočním posunem Použití: víceúčelový    

    
        Více 
    




    
        967 Ventil nerezový. nebo Grafoil (expandovaný grafit)
    

    
        
        967 967 Ventil nerezový Použití v náročných i běžných měřících a regulačních okruzích systémů průmyslové automatizace uzavření odběru clony, výstupu kondenzační nádoby, uzavření impulzního potrubí při    

    
        Více 
    




    
        ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ POSUVŮ
    

    
        
        ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ POSUVŮ APARATURA PRO MĚŘENÍ POSUVŮ LINEÁRNÍ SNÍMAČE DRÁHY SD 2.1, SD 3.1 Vyrábí a dodává: AUTING spol. s r.o. Jírovcova 23 623 00 Brno Tel/Fax: 547 220 002 Provozní předpis MP 5.1 strana    

    
        Více 
    




    
        DVEŘNÍ CLONY. HARMONY Finesse vzduchová dveřní clona do podhledu. HARMONY F 1000 E - Easy Control. Provedení
    

    
        
        HARMONY Finesse vzduchová dveřní clona do podhledu Výhody regulace dálkovým ovládáním nízká spotřeba elektrický ohřívač stechnologií MCI vodní ohřívač sprotiprachovou koncepcí CAP nízká hladina hluku výfuková    

    
        Více 
    




    
        PROTIPROUDÉ ZAŘÍZENÍ. Compass Single Jet. Compass Double Jet
    

    
        
        PROTIPROUDÉ ZAŘÍZENÍ Compass Single Jet Compass Double Jet NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE 1. Montáž zařízení Nákupem protiproudého zařízení Compass Jet, jste získali kvalitní výrobek, který vám zpříjemní chvíle    

    
        Více 
    




    
        Sortiment - technické kartáče
    

    
        
        LE Sortiment - technické kartáče Všeobecné informace Sortiment technických kartáčů zahrnuje výrobky firmy LESSMANN GmbH - SRN. Renomovaný výrobce profesionálních drátěných kartáčů je držitelem certifikátu    

    
        Více 
    




    
        doc. Ing. Martin Hynek, PhD. a kolektiv verze - 1.0 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky
    

    
        
        Katedra konstruování strojů Fakulta strojní K2 E doc. Ing. Martin Hynek, PhD. a kolektiv verze - 1.0 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky LISOVACÍ    

    
        Více 
    




    
        VICTRIX Superior ErP. Závěsné kondenzační kotle
    

    
        
        VICTRIX Superior ErP Závěsné kondenzační kotle MODELOVÁ ŘADA VICTRIX Superior ErP Závěsné plynové kondenzační kotle Topné a s průtokovým ohřevem teplé užitkové vody ŠIROKÝ MODULAČNÍ ROZSAH, PŘEHLEDNÝ DISPLEJ,    

    
        Více 
    




    
        ÚSPORY ELEKTŘINY NA POHON TOPENÁŘSKÝCH OBĚHOVÝCH ČERPADEL
    

    
        
        H 641 09 PUBLIKACE ÚSPORY ELEKTŘINY NA POHON TOPENÁŘSKÝCH OBĚHOVÝCH ČERPADEL Publikace byla zpracována za finanční podpory Státního programu na podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů energie    

    
        Více 
    




    
        Ceník vestavitelných membránových čerpadel s elektromotorem, ventilů a příslušenství
    

    
        
        Ceník vestavitelných membránových čerpadel s elektroem, ventilů a příslušenství 2014 NF5 / 1.5 čerpadla 2 NF10 / 11 / 1.11 čerpadla 2 NF25, NF2.35 (16 bar!) čerpadla 2 NF30 / 31 / NFB30 / NFT30 / NF1.30..G    

    
        Více 
    




    
        biowaba-kompakt-1-stv-uvc
    

    
        
        Popis produktu biowaba-kompakt-1-stv-uvc První plně automatické zařízení na světě pro biologickou úpravu vody v soukromých bazénech nebo jezírcích. Zařízení je vhodné i pro vnitřní bazény. biowaba-kompakt-1-stv-uvc    

    
        Více 
    




    
        Fototermika a fotovoltaika [1]
    

    
        
        Fototermika a fotovoltaika [1] Číslo projektu Název školy Předmět CZ.1.07/1.5.00/34.0425 INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ BENEŠOV Černoleská 1997, 256 01 Benešov BIOLOGIE A EKOLOGIE Tematický okruh    

    
        Více 
    




    
        Partnerství. HSG mobilní sterilizátory střední velikosti s předběžným a následným vakuem. Economic Line
    

    
        
        Partnerství HSG mobilní sterilizátory střední velikosti s předběžným a následným vakuem Economic Line Rychlé, výkonné, pro kliniky a operační sály Economic Line Ekonomická řada (Economic Line) sterilizátorů    

    
        Více 
    




    
        Univerzita obrany. Měření charakteristiky čerpadla K-216. Laboratorní cvičení z předmětu HYDROMECHANIKA. Protokol obsahuje 14 listů
    

    
        
        Univerzita obrany K-216 Laboratorní cvičení z předmětu HYDROMECHANIKA Měření charakteristiky čerpadla Protokol obsahuje 14 listů Vypracoval: Vít Havránek Studijní skupina: 21-3LRT-C Datum zpracování: 15.5.2011    

    
        Více 
    




    
        tlumič pulsací PDS Tlumič pulsací PDS stav 03.2009 B/10
    

    
        
        Všeobecně Kolísání tlaku v hydraulických potrubních systémech a armaturách vede k nepravidelnému provozu připojených spotřebičů a při větších amplitudách výchylek může dokonce dojít k poškození potrubí    

    
        Více 
    




    
        ČÁST PÁTÁ POZEMKY V KATASTRU NEMOVITOSTÍ
    

    
        
        ČÁST PÁTÁ POZEMKY V KATASTRU NEMOVITOSTÍ Pozemkem se podle 2 písm. a) katastrálního zákona rozumí část zemského povrchu, a to část taková, která je od sousedních částí zemského povrchu (sousedních pozemků)    

    
        Více 
    




    
        RMO 02 NÁVOD K MONTÁŽI A POUŽÍVÁNÍ ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE. 100 párů holínek za hodinu dle stupně znečistění Elektrické připojení: Kapacita zařízení:
    

    
        
        NÁVOD K MONTÁŽI A POUŽÍVÁNÍ RMO 0 rotační myčky obuvi ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE Kapacita zařízení: 00 párů holínek za hodinu dle stupně znečistění Elektrické připojení: 30 V, 50 Hz Příkon zařízení: Krytí    

    
        Více 
    




    
        Převodník tlaku P 40 Návod k použití
    

    
        
        Process and Machinery Automation Převodník tlaku P 40 Návod k použití 1. BEZPEČNOST PŘÍSTROJE Tento přístroj byl vyroben a přezkoušen dle DIN 57411 část 1 / VDE 0411 část 1 "Opatření pro ochranu elektrických    

    
        Více 
    




    
        OBEC SVOJŠíN. Obecně závazná vyhláška obce Svojšín č. 1/2015,
    

    
        
        OBEC SVOJŠíN Obecně závazná vyhláška obce Svojšín č. 1/2015, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na    

    
        Více 
    




    
        VAKUOVÁ UPÍNACÍ TECHNIKA
    

    
        
        VAKUOVÁ UPÍNACÍ TECHNIKA Novinka 2009 2010 NAROS spol.s r.o. ZLÍN tel./fax +420 577 213 175 VAKUOVÁ UPÍNACÍ TECHNIKA 1 TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ K TÉMATU VAKUOVÉHO UPÍNÁNÍ CO JE VAKUUM? Vakuum je stav v prostoru,    

    
        Více 
    




    
        Přednáška č.10 Ložiska
    

    
        
        Fakulta strojní VŠB-TUO Přednáška č.10 Ložiska LOŽISKA Ložiska jsou základním komponentem všech otáčivých strojů. Ložisko je strojní součást vymezující vzájemnou polohu dvou stýkajících se částí mechanismu    

    
        Více 
    




    
        SIGMA PUMPY HRANICE HORIZONTÁLNÍ 426 2.98 12.06
    

    
        
        SIGMA PUMPY HRANICE HORIZONTÁLNÍ ČLÁNKOVÁ ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA LV SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o. Tovární 605, 753 01 Hranice tel.: 0642/261 111, fax: 0642/202 587 Email: sigmahra@sigmahra.cz 426 2.98 12.06    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka pro myčky nádobí Jemi. GS-102 Automatic
    

    
        
        Uživatelská příručka pro myčky nádobí Jemi GS-102 Automatic Asistenční servis MARCCRAB GASTRO s.r.o. REVOLUČNÍ 19/73 PLZEŇ 312 07 tel. 377 470 122 mobil: 602 173 253 Společnost Marccrab gastro s.r.o. je    

    
        Více 
    




    
        VYR-32 POKYNY PRO SPRÁVNOU VÝROBNÍ PRAXI - DOPLNĚK 6
    

    
        
        VYR-32 POKYNY PRO SPRÁVNOU VÝROBNÍ PRAXI - DOPLNĚK 6 Platnost od 1.1.2004 VÝROBA PLYNŮ PRO MEDICINÁLNÍ ÚČELY VYDÁNÍ PROSINEC 2003 1. Zásady Tento doplněk se zabývá průmyslovou výrobou medicinálních plynů,    

    
        Více 
    




    
        Patří k jednoduchým způsobům tváření materiálů. Jde v podstatě o proces tváření. Podmínkou je ROZTAVENÍ a STLAČENÍ polymeru na potřebný tvářecí tlak
    

    
        
        Vytlačování  Vytlačování Patří k jednoduchým způsobům tváření materiálů Jde v podstatě o proces tváření profilovaným otvorem (hubice) do volného prostoru Podmínkou je ROZTAVENÍ a STLAČENÍ polymeru na potřebný    

    
        Více 
    




    
        (str. 129) Regulace tlaku
    

    
        
        (str. 129) Regulace tlaku Technické informace strana 130 Redukční ventil 315 strana 135 Redukční ventil z ušlechtilé oceli 6315 strana 139 Redukční ventil 312 strana 143 Regulátor tlaku 6203 strana 147    

    
        Více 
    




    
        MĚŘIČ DÉLKY. typ DELK2115 rozsah měření 0 až 9999,99m předvolba a výstupní relé. čítač počtu kusů A T E R M. DELK2115 Technická dokumentace
    

    
        
        MĚŘIČ DÉLKY typ DELK2115 rozsah měření 0 až 9999,99m předvolba a výstupní relé čítač počtu kusů 1. Obecný popis měřiče délky Měřič délky DELK2115 je elektronické zařízení, které umožňuje měřit délku kontinuálně    

    
        Více 
    




    
        MAZACÍ PŘÍSTROJ PMP CENTRÁLNÍ MAZÁNÍ
    

    
        
        MAZACÍ PŘÍSTROJ POUŽITÍ Mazací přístroj je užíván jako zdroj tlakového maziva pro centrální mazací systémy s progresivními rozdělovači řady BVA, PRA a PRB, pro trvalé, pravidelné mazání různých strojů    

    
        Více 
    




    
        Vysoce efektivní oběhové čerpadlo pro vytápění. Rio-Eco N / Rio-Eco Z N. Typový list
    

    
        
        Vysoce efektivní oběhové čerpadlo pro vytápění Rio-Eco N / Rio-Eco Z N Typový list Impressum Typový list Rio-Eco N / Rio-Eco Z N KSB Aktiengesellschaft Všechna práva vyhrazena. Obsah návodu se bez písemného    

    
        Více 
    




    
        Obr. 1: Plynový ventil řady GH-5000 s elektrohydraulickým. pohonem
    

    
        
        Sekce katalogu Plynové ventily Informace o výrobku GH-5000 Datum vydání 0997/1297CZ Plynový ventil řady GH-5000 s elektro-hydraulickým pohonem Plynový ventil řady GH-5000 s elektrohydraulickým pohonem    

    
        Více 
    




    
        VIESMANN VITOCELL 100 L. List technických údajů Obj. č. aceny:vizceník VITOCELL 100 L VITOTRANS 222
    

    
        
        VIESMANN VITOCELL 100 L Zásobník pro zařízení na ohřev pitné vody v nabíjecím zásobníkovém systému List technických údajů Obj. č. aceny:vizceník Pokyny pro uložení: Složka Vitotec, rejstřík 17 VITOCELL    

    
        Více 
    




    
        HMP - 164. Regulátor odběru elektrické energie TX RX COM L N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20. 230V~ 6x relé 250V/8A + -
    

    
        
        HMP - 164 Regulátor odběru elektrické energie 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 12V= 1 2 3 + - 485 1 2 3 4 - + TX RX COM STUPEŇ 1 STUPEŇ 2 STUPEŇ 3 STUPEŇ 4 STUPEŇ 5 STUPEŇ 6 230V~ 6x relé 250V/8A L    

    
        Více 
    




    
        Základní třída K 2.200 Balcony
    

    
        
        Základní třída K 2.200 Balcony Všestranně použitelný šikovný úklidový stroj pro balkóny. Ideální na čištění květináčů, čištění balkónového nábytku apod. Lepší a rychlejší úklid než i s tím nejlepším kartáčem    

    
        Více 
    




    
        Portier. Portier. Exkluzivní nerezová vzduchová clona pro náročné interéry. 1 Bez ohřevu 3 Elektrický ohřev : 3-13,5 kw
    

    
        
        R Portier Portier Exkluzivní nerezová vzduchová clona pro náročné interéry Doporučená instalační výška 2,5 m Horizontální montáž Délky: 1 a 1,5 m 1 Bez ohřevu 3 Elektrický ohřev : 3-13,5 kw Použití Portier    

    
        Více 
    




    
        D. Dokumentace stavebního objektu
    

    
        
        Ing. Věra Kadlečková AZ PROJEKT - V projektová a inženýrská kancelář Plynárenská 830 280 02 Kolín IV tel. 321 728 755, e-mail kadleckova@azproject.cz Stavebník : Stavba : OBEC BÝCHORY, BÝCHORY č.p. 57,    

    
        Více 
    




    
        Dodávka vakuové komory s p íslušenstvím
    

    
        
        Název ve ejné zakázky: Dodávka vakuové komory s p íslušenstvím Od vodn ní vymezení technických podmínek podle 156 odst. 1 písm. c) ZVZ Technická podmínka: Od vodn ní A) Komponenty erpacího systému a systému    

    
        Více 
    




    
        TERMOSTAT KOLON LCT 5100
    

    
        
        TERMOSTAT KOLON LCT 5100 Návod k obsluze Výrobce: Vývoj a konstrukce: Dodavatel a servis: K Nouzovu 2090; 143 00 Praha 4 Tel.: + 420 225 983 400 + 420 225 983 410 Fax: + 420 244 403 051 e-mail: pristroje@ingos.cz    

    
        Více 
    




    
        KULOVÝ KOHOUT TŘÍCESTNÝ PŘIVAŘOVACÍ
    

    
        
        F.1.3 / 1 / 5 se dvěma sedly, s plným průtokem L nebo T 10 50 PN 16, 25, 40, 63, 100 (160, 250) Materiály Pozice Typ Název součásti 1 Těleso 2 Přivařovací hrdlo 7 Koule 8 Čep X=1 Pro běžné teploty od 20    

    
        Více 
    




    
        Trysky s rozst ikem dutého kužele
    

    
        
        Trysky s rozst ikem dutého kužele Trysky s rozst ikem dutého kužele absorpce požární ochrana chemické procesy dezinfekce ost ik ltr chlazení horké páry granulace chlazení úprava plynu zvlh ování vzduchu    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




